
Württembergischer Kegler- und Bowling Verband e. V.

Spiele 6 6

Platz H E R R E N EDV-Nr Verein VR ZwR VR - ZwR Pins Schnitt SP

1 Hladky, Florian 25705 BSV 007 Böblingen 1271 6

2 Friesch, Daniel 29554 BSV 007 Böblingen 1235 6

3 Kraft, Marcel 29655 BSV 007 Böblingen 1223 6

4 Strasser, Thomas 18367 BSV Tübingen 1218 6

5 Dorfmeister, Daniel 8258 BKSV Stuttgart-Nord 1209 6

6 Fleitling, Alexander 37224 BSV Reutlingen 1197 6

7 Schirmaier, Maikel 29230 BSV 007 Böblingen 1159 6

8 Bzik, Andre 29911 BSV Reutlingen 1149 6

9 Schöpfer, Marco 18565 BSO Stuttgart 1145 6

10 Bubois, Matthias 29654 BSV Ludwigsburg 1133 6

11 Pietschner, Marco 29099 BSO Stuttgart 1121 6

12 Wildenhayn, Simon 29370 BKSV Stuttgart-Nord 1112 6

13 Reinhardt, Torsten 18854 SV Fellbach 1109 6

14 Strasser, Jürgen 18355 BSV Tübingen 1094 6

15 Schlumberger, Stephan 29346 BSV 007 Böblingen 1082 6

16 Koch, Ben 37052 SV Fellbach 1055 6

17 Calmbacher, Lars 37078 BSV Tübingen 983 6

Platz 1 - 12 qualifizieren sich für die Zwischenrunde
am 24.10.2021 um 09.30 Uhr in Böblingen

R a n g l i s t e n w e r t u n g o.B.

Sektion Bowling

Württembergische Meisterschaften 2022

H E R R E N - E I N Z E L



Württembergischer Kegler- und Bowling Verband e. V.

Spiele 6 6

Platz H E R R E N EDV-Nr Verein VR ZwR VR - ZwR Pins Schnitt SP

1 Friesch, Daniel 29554 BSV 007 Böblingen 1235 1382 2617 2617 218,08 12

2 Schirmaier, Maikel 29230 BSV 007 Böblingen 1159 1423 2582 2582 215,17 12

3 Dorfmeister, Daniel 8258 BKSV Stuttgart-Nord 1209 1341 2550 2550 212,50 12

4 Hladky, Florian 25705 BSV 007 Böblingen 1271 1254 2525 2525 210,42 12

5 Kraft, Marcel 29655 BSV 007 Böblingen 1223 1213 2436 2436 203,00 12

6 Wildenhayn, Simon 29370 BKSV Stuttgart-Nord 1112 1252 2364 2364 197,00 12

7 Fleitling, Alexander 37224 BSV Reutlingen 1197 1163 2360 2360 196,67 12

8 Bzik, Andre 29911 BSV Reutlingen 1149 1198 2347 2347 195,58 12

9 Strasser, Thomas 18367 BSV Tübingen 1218 1123 2341 2341 195,08 12

10 Pietschner, Marco 29099 BSO Stuttgart 1121 1205 2326 2326 193,83 12

11 Schöpfer, Marco 18565 BSO Stuttgart 1145 1125 2270 2270 189,17 12

12 Bubois, Matthias 29654 BSV Ludwigsburg 1133 1079 2212 2212 184,33 12

13 Reinhardt, Torsten 18854 SV Fellbach 1109 6

14 Strasser, Jürgen 18355 BSV Tübingen 1094 6

15 Schlumberger, Stephan 29346 BSV 007 Böblingen 1082 6

16 Koch, Ben 37052 SV Fellbach 1055 6

17 Calmbacher, Lars 37078 BSV Tübingen 983 6

Sektion Bowling

Württembergische Meisterschaften 2022

H E R R E N - E I N Z E L

Platz 1 - 6 qualifizieren sich für die Finalrunde
am 24.10.2021 um 12.30 Uhr in Böblingen

R a n g l i s t e n w e r t u n g o.B.
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Wir gratulieren dem Württembergischen Meister 2022
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Friesch, Daniel Hladky, Florian 256 226
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  ( wer zuerst 2 Spiele gewonnen hat ist eine Runde weiter )

Dorfmeister, Daniel 176 201 Wildenhayn, Simon
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KO-Final-Runde     H E R R E N     "Best of three"
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